
ACHIZITIE PACHET ACCESORII BIROTICA

I.D.: 84649023

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.624,00 RON - 6.624,00 RON

Descriere: Canalet cablu 40x25 /2m 25 20 500,00 Rola cablu UTP 395 2 790,00 Cartus HP 300/301 bk 90 6 540,00 Cartus HP 300/301 c 99 6 594,00 Toner Lexmark C925 BK 440 1 440,00 Toner Lexmark C925 CMY 440 3 1320,00 Toner HP400/385/386 BK 120 1 120,00 Drum/Cilindru Minolta DR-316 CMY 680 3 2040,00 Mouse USB 28 10 280,00
